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Büyük	bir	koyun	sürüsüne	sahip	bir	çiftçi	olduğunuzu	ve	bu	sürüyle	
ilgilenmesi	için	bir	yardımcıya	ihtiyaç	duyduğunuzu	hayal	ediniz.	Nasıl	bir	
iş	ilanı	hazırlardınız?	İşin	tüm	ayrıntılarını	açıklayan	bir	iş	ilanı	hazırlayınız.

Ayıların	doğal	yaşam	ortamlarını	ve	yaşadıkları	mağaraların	özelliklerini	araştırınız.	Bu	konu	hakkında	
bulduğunuz	bilgileri	kısaca	yazınız.	

Michael Morpurgo
Anya’yı Beklerken Anya’yı

Beklerken
Anya’yı

Beklerken“Küçük bir zaferdi ama en küçük zafer bile 
zafersizlikten iyiydi...”

Fransa’nın uzak ucundaki küçük bir kasabada 
çok önemli olaylar gerçekleşmek üzere: 

İkinci Dünya Savaşı’nın gölgesindeki bu kayıp 
zamanlarda, Jo adındaki küçük bir çoban, 

boyundan büyük işlerin peşinde. Çünkü bir düzine 
çocuğun kaderi, tamamen onun elinde. 

Savaş Atı ve daha birçok çarpıcı savaş romanının 
yazarı, dünyaca ünlü anlatı ustası 

Michael Morpurgo, Anya’yı Beklerken’de yalnızca 
savaş günlerini ve destansı bir kaçış öyküsünü 

değil; sevgi, mücadele, sadakat, cesaret ve kıvanç 
dolu, eşsiz bir dostluk hikâyesini anlatıyor.

Türkçeleştiren: Damla Kellecioğlu
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Kitaptaki	haritaya	bakarak	işaretlenmiş	yer	hakkında	nasıl	bir	izlenim	edindiniz?	Tarihi	de	göz	önünde	
bulundurarak	kitapta	burasıyla	ilgili	neler	anlatılıyor	olabileceğini	tahmin	ediniz.



Aşağıdaki	sözcüklerin	anlamlarını	sözlükten	bulunuz.	Bu	sözcüklerin	kitapta	kullanıldığı	cümlelerin	altını	çiziniz	
ve	cümlelerden	birer	tanesini	yazınız.		
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Sözcük Anlamı

1. Marya

2. Arduvaz

3. Tiran

4. Doru

Cümleler
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Kitabın	ilk	bölümünü	okuduktan	sonra	Jo	karakteri	hakkında	nasıl	bir	izlenim	edindiniz?	Sizin	gözünüzden	
Jo’nun	karakter	özelliklerini	ve	sosyal	becerilerini	anlatınız.	

Kitabın	sekizinci	bölümünü	okuduktan	sonra	okumaya	ara	veriniz.		Onbaşı	geldikten	sonra	olaylar	nasıl	gelişmiş	
olabilir?	Kısaca	anlatınız.	
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Kitapta,	köydeki	pek	çok	erkek	savaşa	katılmak	için	köyden	ayrılıyor.	Bu	durum	köyü	nasıl	etkiliyor?	Jo,	bu	savaş	
hâlinden	nasıl	etkileniyor?

Savaş	aniden	bastırdığında	bütün	köyün	yaşamı	da	kökten	bir	biçimde	dönüşüyor.	Aynı	şekilde	ayı	da	Jo’nun	
yaşamında	derin	bir	dönüşüme	neden	oluyor.	Bu	iki	durum	arasındaki	benzerlikleri	yorumlayın.

Hubert	neden	savaşa	katılmıyor?

Hubert,	çevresindeki	insanlara	sürekli	ne	hediye	ediyor?	Bu	konuda	nasıl	bir	yeteneği	vardır?

Benjamin’in	ayı	yavrusuyla	kurduğu	ilişki,	onun	kişiliği	hakkında	size	ne	anlatıyor?

Savaş Bastırınca Köydekilerin Yaşamında 
Olan Değişiklikler

Ayı ile Karşılaşınca Jo’da Olan Değişiklikler

Bu iki Durumun Benzer Yönleri
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Jo’nun	babası	onun	Alman	onbaşı	ile	yakınlaşması	karşısında	nasıl	bir	tepki	vermiştir?	Sonrasında	Jo’nun	Bayan	
Horcada	ve	çocuklar	için	yaptıklarını	öğrenince	tepkisinde	nasıl	bir	değişiklik	olmuştur?

ONBAŞI	İLE	YAKIN	OLDUĞUNU	
ÖĞRENDİĞİNDE

BAYAN	HORCADA	VE	ÇOCUKLAR	
İÇİN	YAPTIKLARINI	ÖĞRENDİĞİNDE

Köyde	yaşayan	çocuklar	için	Yaşlı	Dul	Horcada	nasıl	bir	insan?	

Kitapta	bahsi	geçen	Naziler	kimlerdir?	İnsanlar,	Nazi	askerlerinden	neden	korkmaktadır?

Mağaradaki	çocukların	İspanya’ya	kaçması	için	nasıl	bir	plan	yapılıyor?	Bu	fikri	kim	bulmuştur?
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Anya	döndükten	sonra	neler	yaşanmış	olabilir?	Romanın	sonunu	siz	tamamlayınız.


